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Sanasepot koolla Espoossa

Kerran vuodessa jossain päin Suomea 
kokoontuu muutamia kymmeniä sa-
naseppoja eli ristikoihin hurahtaneita 
henkilöitä. Sanaristikkoseura Sanasepot 
ry on järjestänyt kesäpäiviä jo 1980-lu-
vulta lähtien.

Sanaseppojen perinteisen ajanlaskun 
mukaan kesäpäivien ajankohta on hei-
näkuun viimeinen viikonloppu eli juuri 
nyt. Tänä vuonna tapahtumapaikkana 
on Hotelli Korpilampi Espoossa. Kesä-
päiville kokoontuu osallistujia kaikkialta 
Suomesta. Useille seuran jäsenille kesä-
päiväviikonloppu on vuoden kohokohta. 
Tuolloin tavataan vanhoja ystäviä ja 
mikä parasta, tutustutaan ihan uusiin-
kin ihmisiin.

Kesäpäivien arvokkainta antia on sa-
manhenkisten ihmisten tapaaminen, 
mukava yhdessäolo, kepeät keskuste-
lut ja syvälliset pohdinnat, ristikoiden ja 
muiden asioiden tiimoilta.

Ratkottavasta ei viikonlopun aikana taa-
tusti tule pulaa. Jotkut kesäpäiväosallis-
tujat tuovat mukanaan itse laatimiaan 
ristikoita tai muita tehtäviä muille päh-
kittäviksi. Viikonloppuna on myös oiva 
tilaisuus kysyä vinkkejä kesken jäänei-

siin vanhempiinkin ristikoihin. Apua löy-
tyy satavarmasti muilta ratkojilta tai 
hyvällä tuurilla itse laatija pääsee valai-
semaan vihjeittensä kiemuroita.

Yksi kesäpäivien kohokohdista on lau-
antai-iltapäivän kimpparatkonta, josta 
Riitta Rustari kertoikin perusteellisesti 
jo viime viikolla.

Kesäpäivien ohjelma on kaukana viralli-
sesta ja ohjelmaan onkin kirjattu useaan 
kohtaan ”vapaata ohjelmaa”. 

Osa osallistujista voi kokoontua omaan 
soppeensa kuuntelemaan musiikkia ja 
keskustelemaan vaikkapa sanoituksista. 
Sanasepolla voi olla myös sävelkorva. 

Muutama lautapelikärpäsen puraisema 
sanaseppo tuo mukanaan kesäpäiville 
suuren valikoiman pelejä pelattavaksi.

Erilaiset tietovisat viehättävät sanasep-
pokansaa ja viikonlopun aikana onkin 
lukuisia mahdollisuuksia joko itse osal-
listua visailuun tai seurata, kun toiset 
punnitsevat tietämystään.

Emme ole salaseura, vaikka jotkut meis-
tä vaikuttavatkin salaperäisiltä. Kesä
päiville on kuka tahansa tervetullut 
pistäytymään ja tervehtimään ristikko-
henkisiä seuran jäseniä. Sanaristikkovä-
keä siis tänään koolla Espoossa Hotelli 
Korpilammella.
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